·

·
· Администрация муниципального образования
· «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа
·
·
· Постановление
·
·
· от 18.08.2021 года № 88- п
· п. Индига, Ненецкий АО

Об утверждении перечня мероприятий проектов по поддержке местных инициатив
 на  территории муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого
автономного округа

В соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа № 175-п от 29.05.2017 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления субсидий местным бюджетам муниципальных образований Ненецкого автономного округа», Постановлением Администрации Ненецкого автономного округа № 192-п от 23.07.2021 «О внесении изменений в пункт 1 постановления Администрации Ненецкого автономного округа от 08.04.2021 № 105-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ненецкого автономного округа на реализацию проектов по поддержке местных инициатив», Уставом муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Администрация муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Утвердить перечень мероприятий проектов по поддержке местных инициатив на территории муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Тиманский сельсовет» НАО                               В.Е. Глухов

Приложение
к Постановлению Администрации
МО «Тиманский сельсовет» НАО
от 18 августа 2021 года № 88-п

Перечень мероприятий
проектов по поддержке местных инициатив на территории
 МО «Тиманский сельсовет» НАО

	п/п
	Наименование мероприятия
	Всего
	В том числе средства бюджета субъекта РФ
	В том числе средства местного бюджета
	За счет вклада граждан/ юридических лиц

	Все лучшее - детям
	292010,00
	212318,40
	76771,50
	2920,10

	Приобретение и установка арт-объектов «Индига сердце Тимана», «Я люблю Выучейский»
	536850,00
	414620,00
	116861,50
	5368,50

·
·
·

image0.wmf